



Vsem potencialnim ponudnikom

Številka: 430-442/2025/11 (1541-08)

Datum: 18. 8. 2025

Zadeva: **Dodatni pojasnili v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije**

V zvezi z javnim naročilom za oddajo naročila blaga po odprtem postopku za nakup in dobavo informacijske opreme, pri kateri se delno upošteva okoljski vidik, št. 430-442/2025, objavljenim v Uradnem listu Evropske unije 29. 7. 2025, pod objavo št. 495895-2025 in na portalu javnih naročil 29. 7. 2025, pod objavo št. JN005968/2025-EUe16/01, smo prejeli pisni vprašanji potencialnega ponudnika v zvezi s pripravo ponudbe, na katera vam v nadaljevanju podajamo dodatni pojasnili in spremembo razpisne dokumentacije, kot sledi:

1. Vprašanji potencialnega ponudnika in odgovora

1. Vprašanje:

SKLOP 3 1. Ali lahko ponudimo delovno postajo, ki ima matično ploščo z Intel W880 veznim naborom? SKLOP 5 1. Ali lahko ponudimo delovno postajo, ki ima matično ploščo z AMD WRX90 veznim naborom? 2. Ali lahko ponudbo delovno postajo, ki ima USB priključke: 5x USB-A 3.2 Gen2 (2x spredaj) + 2x USB 2.0 + 2x USB-C 3.2 Gen2 (oba spredaj) + 1x USB-C 3.2 Gen2x2 3. Ali lahko ponudbo delovno postajo z AMD Radeon PRO W7600 (8GB GDDR68GB) grafično kartico?

1. Odgovor:

Naročnik pojasnjuje, da so v Prilogah od št. 5.1 do 5.5 – Tehnične specifikacije predmeta javnega naročila za posamezen sklop jasno opredeljene zahtevane minimalne tehnične karakteristike za ponujeno blago. Te predstavljajo minimalne standarde za ustreznost ponujenega blaga.

Ponudniki lahko v svojih ponudbah ponudijo blago, ki v celoti izpolnjuje vse zahtevane minimalne tehnične karakteristike, ali pa blago z enakimi oziroma boljšimi lastnostmi. To pomeni, da lahko ponudnik ponudi delovno postajo z drugačno matično ploščo oziroma drugačnimi komponentami (npr. drug vezni nabor, konfiguracija priključkov, grafična kartica ipd.), vendar le pod pogojem, da so izpolnjene vse zahtevane minimalne tehnične karakteristike, kot so opredeljene v razpisni dokumentaciji.

Naročnik bo skladnost ponujenih karakteristik z razpisnimi zahtevami presojal v fazi analize in ocenjevanja ponudb.

2. Vprašanje

Zdravo, v sklopu 1 pri masi tablice in varovalnega ovitka zahtevate težo največ 500g. Predvidevamo, da to vključuje tudi težo baterije? Sporočamo in opozarjamo, da na trgu ni nobene tablice, ki bi ustrezala temu pogoju. Niti tiste tablice, ki ste jih do sedaj nabavljali ne ustrezajo temu pogoju. Tehnična brošura proizvajalcev v večini primerov ne vključuje teže varovalnega ovitka. Če nimate nobenega ovitka zraven sebe, vam lahko pomagamo s tem podatkom da je teža tovarniškega ovitka za vaše stare tablice več kot 80 gramov. To v brošuri ne piše nikjer, probajte zvagati sami in boste vidili. Da se zaradi take banalne napake izognete težavam z različnimi revizijskimi postopki in pritožbami ponudnikov, vam predlagamo da še enkrat v praksi preverite kakšno težo dejansko zahtevate in temu primerno prilagodite zahtevano specifikacijo še preden se bo kaki ponudnik v revizijskem postopku skliceval na to tehnično zahtevo. Predlagamo, da minimalno težo dvignete vsaj za 10% na 550 gramov. Tako boste zaščiteni in ne bo nepotrebnega ponavljanja razpisa. hvala in ni za kaj.

2. Odgovor

Naročnik je preveril navedbe potencialnega ponudnika glede mase tablice in varovalnega ovitka.

Na podlagi izvedenega preverjanja naročnik spreminja Prilogo št. 5.1 – Tehnična specifikacija predmeta javnega naročila za sklop 1 v delu, ki se nanaša na maso tako, da zahtevana masa 500 g velja izključno za tablico, masa varovalnega ovitka pa ni vključena.

Ostale tehnične zahteve ostajajo nespremenjene.

II. Sprememba Priloge št. 5.1 – Tehnična specifikacija predmeta javnega naročila za sklop 1

Naročnik spreminja Prilogo št. 5.1 – Tehnična specifikacija predmeta javnega naročila za sklop 1 predmetne razpisne dokumentacije in sicer:

- V postavki »Masa tablice in varovalnega ovitka« (vrstica 37) svojo zahtevo kot sledi:

»Masa tablice ~~in varovalnega ovitka:~~«

Sprememba je označena z rdečo barvo in je razvidna v dokumentu Priloga št. 5.1 – Tehnična specifikacija predmeta javnega naročila za sklop 1 predmetne razpisne dokumentacije, ki je priloga k temu dopisu. Ponudnike prosimo, da svojo ponudbo oddajo skladno z zahtevami iz navedene priloge.

Dodatni pojasnili v zvezi s pripravo ponudbe in sprememba razpisne dokumentacije sta sestavni del razpisne dokumentacije.

Naročnik spremembo razpisne dokumentacije objavi na Portalu javnih naročil in v Uradnem listu Evropske unije.

Erik Pagon
generalni sekretar

Priloga:

– Priloga 5 - Tehnična specifikacija predmeta javnega naročila

Poslati:

– naslovnikom – preko Portala javnih naročil